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부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 올바른 주차문화 정착(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 주차장 전체

주차관리과 6,910,261 4,736,937 2,173,324

시 22,000 0 22,000

구 6,888,261 4,736,937 2,151,324

쾌적한 교통환경 조성 6,643,682 4,496,124 2,147,558

시 22,000 0 22,000

구 6,621,682 4,496,124 2,125,558

올바른 주차문화 정착(주차장) 5,387,172 3,319,292 2,067,880

불법주정차 단속 593,189 583,757 9,432

101 인건비 392,262 382,830 9,432

04 기간제근로자등보수 392,262 382,830 9,432

○불법주정차단속(고정식CCTV) 보조요원 73,122 63,690 9,432

― 기본급 58,212 50,820 7,392

― 주휴수당 10,752 9,240 1,512

― 간식비 4,158 3,630 528

경정 58,212,000원

경정 10,752,000원

경정 4,158,000원

예비비및기타 4,338,902 2,280,454 2,058,448

801 예비비 4,338,902 2,280,454 2,058,448

01 예비비 4,338,902 2,280,454 2,058,448

○주차장 예비비 4,338,902 2,280,454 2,058,448경정 4,338,902,000원

공영주차장 관리(주차장) 1,181,510 1,123,832 57,678

시설관리공단 위탁대행사업 948,190 912,512 35,678

403 자치단체등자본이전 872,731 837,053 35,678

02 공기관등에대한대행사업비 872,731 837,053 35,678

○시설관리공단 위탁대행사업비(공영주차장)

872,731 837,053 35,678경정 872,731,000원

공영주차장 보수 및 관리 133,320 111,320 22,000

401 시설비및부대비 122,900 100,900 22,000

01 시설비 122,900 100,900 22,000

○공영주차장 보수 122,900 100,900 22,000

― 시설비 122,000 100,000 22,000

ㆍ노외및노상주차장정비

122,000 100,000 22,000경정 122,000,000원

일반주차장 관리(주차장) 75,000 53,000 22,000

시 22,000 0 22,000

구 53,000 53,000 0

그린파킹사업 44,000 22,000 22,000

시 22,000 0 22,000

구 22,000 22,000 0

402 민간자본이전 44,000 22,000 22,000

시 22,000 0 22,000

구 22,000 22,000 0

01 민간자본보조 44,000 22,000 22,000
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부서: 주차관리과

정책: 쾌적한 교통환경 조성

단위: 일반주차장 관리(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○그린파킹사업 추진 44,000 22,000 22,000경정 44,000,000원

시 22,000 0 22,000

구 22,000 22,000 0

행정운영경비(교통행정과) 264,779 239,013 25,766

인력운영비(주차장) 264,779 239,013 25,766

인력운영비 264,779 239,013 25,766

101 인건비 264,779 239,013 25,766

02 기타직보수 264,779 239,013 25,766

○주정차단속원(비전임계약직) 264,779 239,013 25,766

― 기본급 196,030 177,646 18,384

― 4대 보험료 17,644 15,989 1,655

― 피복비 3,600 2,800 800

― 가족수당 7,056 6,426 630

ㆍ배우자 3,864 3,528 336

ㆍ기타가족 3,192 2,898 294

― 자녀학비보조수당 14,183 12,410 1,773

ㆍ고등학생 14,183 12,410 1,773

― 직급보조비 10,143 9,261 882

― 정액급식비 14,352 13,104 1,248

― 연가보상비 1,771 1,377 394

경정 196,030,000원

경정 17,644,000원

경정 3,600,000원

경정 3,864,000원

경정 3,192,000원

경정 14,183,000원

경정10,143,000원

경정 14,352,000원

경정 1,771,000원
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